TITEL II – KAPITAAL - MAATSCHAPPELIJKE DEELBEWIJZEN –
VERANTWOORDELIJKHEDEN 

ARTIKEL 5: KAPITAAL 

Het kapitaal is onbeperkt.  

Zolang de vennootschap over de bankerkenning beschikt, omvat het kapitaal een vast gedeelte ter 
waarde van zes miljoen tweehonderdduizend euro (6.200.000,00 €), dat enkel kan verhoogd of verlaagd 

worden door een beslissing van de algemene vergadering beraadslagend in de vorm en onder de 
voorwaarden vereist voor een wijziging van de statuten en in de mate die door de wetten en reglementering 

zijn toegestaan. 
Wanneer de vennootschap niet (meer) over de bankerkenning beschikt, omvat het kapitaal een 

vast gedeelte ter waarde van één miljoen vijfhonderdduizend euro (1.500.000,00 €), dat enkel kan 

verhoogd of verlaagd worden door een beslissing van de algemene vergadering beraadslagend in de vorm 
en onder de voorwaarden vereist voor een wijziging van de statuten en in de mate die door de wetten en 

reglementering zijn toegestaan.